Ertan CERTEL, Aytül TOKGÖZLÜ, Muammer GAŞGİL, Ali Haydar YILDIRIM, Bülent ONAT, Remzi 
TAKTAKOĞLU, Zeki ALDI, Okan İRGE, Günseli ÇELİK, Mehmet DUMAN, Raşit DUR, Hasan 
Serdar ŞENER. 

KARAR 121 – İlçemiz sınırlarında 2014 yılı yaz sezonu boyunca kurulacak olan Çeşmealtı Gece Pazarı 
Tezgah ücreti 1.550,00TL.(binbeşyüzellitl.) olarak belirlenmesine, ek olarak pazar tezgahlarının üstünün 
kapatılmasından dolayı doğacak maliyetin ilave edilmesine; gece pazarı kaldırım kenarında trafiği ve 
yaya geçişini aksatmayacak şekilde, darı, Osmanlı Macunu, pamuk helva gibi ürünlerin el arabası